
 
Numri Personal 

APLIKACION  PËR  KYÇJE  TË  RE 
 

1.INFORMACIONE PËR APLIKUESIN: 
[P l o t ë s o h e t    n g a    a p l i k u e s i] 

 

Adresa aktuale e aplikuesit (adresa e banimit): 
 

Emri  dhe Mbiemri 
  Numri 

personal 
 

 

Adresa 
 

 

Nr. telefonit 
 Shifra e 

Konsumatorit 
 

 
 

a) Lidhje Shtepiake: 

 

Emri  dhe Mbiemri 
  Numri 

personal 
 

 

Adresa 
 

 
Nr. telefonit 

  
E-mail 

 

   

 
 

 b) Lidhje Komerciale / Industriale dhe Institucionale: 

Emri , mbiemri dhe numri 

personal i pronarit 

 

 
Emri i biznesit  

 

 

Adresa 
 

Numri  fiskal i 
biznesit/institucionit 

 Nr. i TVSH së 
biznesit 

 

 

Nr. telefonit 
  

E-mail 
 

2.Informacione rreth  objektit që do te lidhet : 

Deklerata e Konsumatorit: 
 
 
 
 

 
Nënshkrimi i Aplikuesit: ________________________                                                                 Data: _______________ 

 

Adresa 
 

 

Komuna 
 

 

Dimensioni i gypit te 
ujesjellsit 

 Kyqje ne ujësjelles  

Kyqje ne kanalizim  
 

Kopja e planit dhe fleta poseduese bashkangjitur 
 

Projekti i instalimeve dhe leja ndërtimore bashkangjitur  


